

Externa initiativ och organisationer som Skandia stödjer



Samarbete	Engagemang
Benchmarking Alliance Collective Impact Coalition	Skandia deltar som lead investor i detta Ethical AI-investerarinitiativ som adresserar bolags hantering av artificiell intelligens.
Cancerfonden	Skandia är huvudpartner till Cancerfonden och har även en ideell fond som årligen skänker en del av fondvärdet till Cancerfonden.
Climate Action 100+	Ett investerarinitiativ, där vi tillsammans med över 700 andra investerare, arbetar för att säkerställa att de företag som står för världens största utsläpp av växthusgaser vidtar nödvändiga åtgärder för att begränsa klimatförändringarna och sätta mätbara mål för sitt klimatarbete. Skandia deltar som lead investor.
Climate Investment Coalition – CIC	Skandia har som första svenska aktör anslutit sig till det danska offentlig-privata initiativet med syftet att accelerera klimatinvesteringar fram till 2030 och bidra till att uppnå klimatmålen i Parisavtalet.
Etikrådets initiativ inom Big Tech och Mänskliga Rättigheter	Skandia deltar som support investor i detta investerarsamarbete som syftar till att stärka teknikbolagens transparens kring mänskliga rättigheter.
FAIRR	FAIRR är ett internationellt samarbete kring ESG-utmaningar kopplat till djurhållning i livsmedelsproduktionen. Skandia är med i flera av organisationens påverkansdialoger med företag främst inom livsmedelsindustrin.
Financial Sector Deforestation Action	Under 2021 anslöt Skandia till Financial Sector Commitment on Eliminating Commodity-driven Deforestation, som bland annat innebär gemensamma och fokuserade påverkansaktiviteter riktade mot bolag som producerar, handlar med eller använder råvaror som driver på avskogningen på olika platser i världen. Skandia deltar i bolagsdialoger som supporting investor.
FN:s principer för ansvarsfulla investeringar – UNPRI	Skandia har sedan 2014 undertecknat att följa och rapportera på FN:s sex principer för ansvarsfulla investeringar. Skandia deltar i flera 'collaborative engagements' inom ramen för PRI.
FN:s principer för ansvarsfull bankverksamhet – UNPRB	Skandiabanken har sedan 2021 undertecknat att följa och rapportera på FN:s sex bankprinciper. Syftet med principerna är att den globala banksektorn ska arbeta tillsammans för en mer hållbar utveckling i linje med Parisavtalet och FN:s globala utvecklingsmål.
Fondbolagens förening	Medlem i branschorganisation där Skandia deltar som representant i relevanta kommittéer.
Föreningen Svensk Värdepappersmarknad (f d Svenska Fondhandlareföreningen)	Medlem i branschorganisation där Skandia deltar som representant i relevanta kommittéer.

Global Compact	Skandia har sedan 2012 undertecknat Global Compacts tio principer. Dessa principer inkluderar mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och bekämpning av korruption. Vi rapporterar årligen på participant level.
Green Bond Principles	Stödjer dessa principer som förespråkar transparens och redovisning. Principerna främjar integritet i utvecklingen av marknaden för gröna obligationer, genom att tydliggöra kraven för utgivningen av dessa.
Hållbart Värdeskapande	Hållbart Värdeskapande, där Skandia är en av grundarna, är ett samarbete mellan svenska investerare sedan 2009 där man adresserar olika hållbarhetsaspekter och för dialog med företag på svenska börsen.
Investor Alliance for Human Rights	Skandia deltar som lead investor i investerarinitiativet som adresserar bolags ansvar för mänskliga rättigheter när de driver verksamhet i högrisk länder.
Investor Initiative on Hazardous Chemicals (IIHC)	Investerarinitiativet drivs av ChemSec vars syfte är att fasa ut farliga kemikalier, öka transparensen och driva på en mer hållbar utveckling och hantering av kemiska produkter. Skandia deltar i bolagsdialoger som supporting investor.
Long Term Infrastructure Investors Association – LTIIA	Skandia är sedan starten 2014 medlem i LTIIA som är en global icke-vinstdrivande förening som stödjer samarbete och utvecklingen av hållbar infrastruktur på lång sikt. Bl a genom sitt arbete med en gemensam ESG-handbok.
Institutional Limited Partners Association – ILPA	Medlem i ILPA som är en global samarbetsorganisation för institutionella investerare i private equity-fonder som arbetar för best practices och etablerande av branschstandarder inom bl a ESG-området.
Institutionella Ägares Förening – IÄF	IÄF är en ideell förening med ändamål att tillvarata medlemmarnas intressen som institutionella ägare på den svenska aktiemarknaden genom att främja en god utveckling av självregleringen på aktiemarknaden. Vi är en av 16 medlemmar och bidrar aktivt med att utforma IÄF:s remisser och ställningstaganden.
Investors Integrity Forum - IIF	Skandia bildade 2021, tillsammans med Transparency International Sverige (TI Sverige) och fem andra stora svenska investerare, IIF. IIF är en plattform där investerare och TI Sverige gemensamt kan driva viktiga frågor kopplade till korruptionsrisker, inhämta och sprida kunskap och främja transparens, integritet och ansvarsutkrävande.
Nature Action 100	Nature Action 100 är ett globalt initiativ för över 200 investerare vars syfte är att fokusera på bevarandet av biologisk mångfald. Skandia deltar som lead investor.
Montreal Pledge	Skandia förbinder sig sedan 2016, att årligen mäta och redovisa koldioxidavtrycket i våra aktiefonder och för aktieinvesteringar i vår traditionella livportfölj i enlighet med Fondbolagens Förenings och Svensk Försäkrings respektive rekommendationer.
Partnership for Carbon Accounting Financials (PCAF)	Skandiabanken är sedan 2023 med i samarbetet mellan finansiella institutioner med syfte att utarbeta enhetliga sätt att mäta koldioxidutsläpp kopplade till investeringar och lån.
Rädda Barnen	Skandia är huvudpartner och stödjer nationella initiativ med påvisad effekt.
Stewart Investors initiativ om konfliktmineraler	Skandia stöttar detta investerarsamarbete som adresserar hållbarhetsaspekter kopplade till så kallade konfliktmineraler (tantal, tenn, volfram, guld och kobolt), som vitala material och byggstenar i halvledarindustrin.

Svenska Bankföreningen	Medlem i branschorganisation där Skandia deltar som representant i relevanta kommittéer.
Svenska institutet mot penningtvätt – Simpt	Stödjer Simpt vars syfte är att ta fram branschvägledning för de finansiella företagens tolkning och tillämpning av reglerna om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism. Vägledningen tas fram av branschorganisationerna och deras medlemsföretag.
Svensk Försäkring	Medlem i branschorganisation där Skandia deltar som representant i relevanta kommittéer.
Swedish House of Finance	Skandia ingår i advisory board för Swedish House of Finance som är ett centrum för forskning inom finans.
Swedish Investors for Sustainable Development – SISD	SISD är ett samarbete mellan svenska investerare och SIDA kring FN:s 17 globala mål. Skandia är drivande i att, tillsammans med andra kapitalägare, identifiera nya investeringsmöjligheter för att främja de globala hållbarhetsmålen.
Swesif	Medlem i Swesif som är ett oberoende, icke-vinstdrivande forum för organisationer som arbetar med hållbara investeringar i Sverige.
Task Force on Climate-related Financial Disclosures – TCFD	Skandia stödjer initiativet TCFD vars rekommendationer bidrar till att öka medvetenheten om klimatrelaterade risker hos investerare och bolag.
The Swedish National Advisory Board for Impact Investing	Medlem i och sitter i styrelsen för detta icke-vinstdrivande forum som syftar till att främja sektoröverskridande samverkan kring utvecklandet av en marknad för att öka kapitalet i hållbara investeringar med mätbara positiva effekter, så kallad Impact Investing.
Tobacco Free Finance Pledge	Skandia är en av de grundande medlemmarna i initiativet som syftar till att främja övergången till en tobaksfri kapitalmarknad. Redan 1997 var Skandia en av de första svenska finansiella aktörerna som valde bort att investera i bolag som producerar tobaksprodukter.
Venture ESG	Medlem i Venture ESG som är en global samarbetsorganisation för institutionella investerare inom venture capital som arbetar för best practices och etablerande av branschstandarder inom ESG-området.
Världsnaturfonden WWF	Skandia har ett samarbete med WWF och har även en ideell fond, Världsnaturfonden, som årligen skänker en del av fondvärdet till WWF.

Utöver ovanstående stöttar och bidrar vi till forskning och utveckling inom flertalet lärosäten i Sverige.

Skandia är också engagerad i aktuella samhällsfrågor främst genom Skandias stiftelse Idéer för Livet.

Skandia Fastigheters samarbeten för miljön redovisas på deras hemsida: [skandiafastigheter.se](https://www.skandiafastigheter.se)